帐号管理 e线论坛 ID: 游客 充值 投稿 修改 注册

密码:



## 学科导航4.0暨统一检索解决方案研讨会

中山大学环境科学与工程学院李江南博士当选为第六届全国优秀青年气象科技工作者

http://www.fristlight.cn

2006-05-11

[作者]中山大学环境科学与工程学院

[单位 ]中山大学环境科学与工程学院

[摘要 ]中山大学环境科学与工程学院2006年5月10日报道 近日,从中国气象局获悉,中山大学环境科学与工程学院大气科学系李江南博 士光荣当选为第六届全国优秀青年气象科技工作者。

[关键词]中山大学;中国气象局

中山大学环境科学与工程学院2006年5月10日报道 近日,从中国气象局获悉,中山大学环境科学与工程学院大气科学系李江南博士 光荣当选为第六届全国优秀青年气象科技工作者。李江南博士一直从事台风、暴雨等灾害性天气的数值模拟和热带气候的研究,并承担现 代气候学和数值天气预报等课程的教学工作,成绩突出。他具有较强的科研能力,注重理论与实践相结合,在数值模式业务化、气象信息 管理等方面有较深的造诣,积极与业务部门合作与交流,主持开展的广东省气象局和广西省气象局等业务部门的多项委托项目取得了很好 的成绩,受到气象业务部门好评。近几年在核心以上学术刊物上发表学术论文20余篇。最近,李江南博士还当选为珠海市气象学会副理事 长。

我要入编:本站介绍:网站地图:京ICP证030426号:公司介绍:联系方式:我要投稿

北京雷速科技有限公司 Copyright © 2003-2008 Email: leisun@firstlight.cn

